
Kamila Žulkevičová (Kamikaz) ID 320486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 22:48

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
  Kamila Žulkevičová

  Sídlo firmy:
  Příčná 240
  293 01 Mladá Boleslav - Čejetice

  IČO: 66773296
  DPH: nejsem plátce DPH
  dále jen "dodavatel"
  Výpis z živnostenského rejstříku vystaven v Mladé Boleslavi 20.4.2011 č.j.: ObŽÚ/U7319/2011/RAC

  Kontakt:
  elegantly@centrum.cz
  telefon: 73158125

 Na kontaktním telefonu 731 558 125 jsem dostupná od 9.00hod -18.00hod v pracovní dny i o víkendu.

  ZÁRUČNÍ DOBA
  Záruční doba začíná běžet převzetím zboží zákazníkem. jako záruční list slouží vystavený daňový doklad.

  Záruční lhúta na nové zboží je dle platného záručního řádu (24 měsíců)

  Na použité věci neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měli při převzetí
kupujícím. Odpovědnost se nevztahuje na běžné opotřebení, vady popsané u konkrétního zboží.

  Ceny jsou bez poštovného,výše poštovného je vždy napsaná u příslušného zboží. .

  OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ
  Všechny potřebné informace jsou psané vždy u jednotlivého zboží, (cena, včetně výše poštovného) Výše ceny poštovného
obsahuje i balné.
  Věcičky rezervuji 5 pracovních dnů, pokud se do této doby neozvete či nezaplatíte, píšu email a pokud bude bez reakce
dávám věc znovu do prodeje.
  Cena + poštovné jsou konečné a nesmlouvám o nich v této položce jsou započítány různé poplatky (banka, obalový
materiál,moje práce i čas...:-))

 ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

 Objednávka je považována za závaznou. Ze závažných důvodů (které mi nemusíte říkat) ji můžete stornovat do 24 hodin od
uzavření objednávky - telefonicky nebo emailem.

 Pokud se stane, že objednané zboží nebudu schopna dodat, nebo budu moci dodat jen část objednávky, budu Vás neprodleně
informovat a domluvíme se na dalším postupu.

 PLATBA A ODESLÁNÍ ZÁSILKY

  Balíček odešlu ( Českou poštou) nejpozději druhý den po připsání částky na účet 2086723013 / 0800 (Česká spořitelna) u
bazárkového prodeje č.ú.612604163/0800 ev. dle dohody platba složenkou. Jako variabilní symbol použijte prosím vždy číslo
faktury, kterou Vám po potvrzení objednávky zašlu. O odeslání balíčku Vás budu informovat. Samozřejmostí je v případě
prodeje několika věcí jedno poštovné, avšak přesáhnou-li rozměry či váha ( pouze výrazně..:-)) příslušný tarif ČP vyhrazuji si
poštovné úměrně navýšit. O navýšení budu informovat.
  Na dobírku zasíláme pouze po předchozí dohodě, výše poštovného se navýší dle aktuálního ceníku České pošty.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  Při reklamaci i vrácení zboží bez udání důvodů se řídím platnými zákony.

  Pokud přehlédnu vadu vracím zpět celou čásku / cena za zboží + poštovné /

  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě vracím na Váš účet částku za zboží /
bez poštovného / a to do 30 dnů od převzetí zásilky dle zákona.

                                                stránka 1 / 2



Kamila Žulkevičová (Kamikaz) ID 320486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 22:48

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty zásilky.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  ZPŮSOB DORUČENÍ
  Balíčky doručujeme pouze Českou poštou, výše poštovného je vždy uvedena u jednotlivého zboží.
  Výše poštovného u zboží odpovídá poštovnému při platbě převodem.
  V případě zájmu poslat balíček na dobírku, bude výše poštovného upravena dle aktuálního sazebníku České pošty.

  Pokud nesouhlasíte s těmito podmínkami prodeje prosím NEOBJEDNÁVEJTE, děkuji za pochopení...:-))

  Milé nakupující, prosím rozmyslete si velmi dobře, zda danou věc opravdu chcete , v případě, že si objednáte a potom z
jakéhokoliv důvodu si nákup rozmyslíte, prosím napiště mi to!!!
  Ušetříme si výmluvy a zbytečné čekání.

  Děkuji.

  S přáním příjemného nákupu

  Kamila Žulkevičová - odpovědná osoba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

